E'stado de Mato Grosso
..... Çâma.ra ~unicipàl de Barra. do Garças

~
/~~r~:~iSi~)ª~

BAifüA DO (;,\.R '/1.S P_alácio Ve~ador Dr~ Dercy Gomes da· Silva º""'ªº•d•d•><&~~?.Z~?,
REDA CÃO ..

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo ·' · . O Projeto de Lei .
D Projeto de Decreto do

N.º 709 Em 21110/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 378/2019

às 15:58 hs. D Requerimento
X Indicação
D Moção de

iJ.~·a, CSb~-h ~~
D Emenda

Assinatura do Funcionári; - -Autor: Vereador GUSTAVO NOLASCO GUIMARAES - PSL

Senhor Presidente:

. r

Indico à..:. Mesa, ' 'após .curnpdmertto das · formalidades

regim.enté).is. e , qeliberação do Plenário, seja encaminhado. expediente à
. Secretária da ·Saúde,.· solicitando que seja ·analisada él possibilidade de

disponibilizar um médico obstetra e um médico geriatra, na Unidade de

Pronto Atendimento-UPA de Barra do Garças.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças

MT, 21 de outubro de 2019.

JSTAVO~~~~
Vereador-~GUl

Relator da Comissão de Obras Pub. Transp. Com. e Meio Ambiente

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
bari:adogarcas.m~.leg.br - fb.com/camárabarradQgarcas .

Rm1 ]\.fato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Jeg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Jeg.br

E,s,t.~4.Q 4~ M;ato Gr_osso _ ..
. Çâma,ra 1\~un~çipal de B~rra do Garças

·Palácio Vereador Dr, ··D-'e' rcy· G' om'' es da Silva Domãosdadascomopovo

-~·"···
Câmara
Municipal''" ·

. • • · · • &~U<r l0Wltl21)

. :' .. · REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

I~ •

.·. Ôs serviços d.~sses profissi9nais são d~ suma importância,
' 1

naquela unidade de atendimento de emergência, e que os pacientes que
ali chegam e necessitam dos atendimentos nessas referidas
especialidades, não têm acesso aos serviços especializados,
principalmente em se tratando de atendimento de caráter emergencial.

Esperamos contar com a atenção da ilustre Secretária, no
atendimento desse nosso pedido.

' ' Jlk~~-'l • i>~

'
VO NOLASCO IMARÃES

Vereador-PS
Relator da Comissão de Obras Pub. Transp. Com. e Meio Ambiente

(66p401-2484 / 3401·2~95 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617,.Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@b~rradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br